
25志免商青発 17号 

平成 26年 2月 19日 

 

志免町商工会青年部 

部長 中山 裕雄 

 

第５回志免町商工会青年部チャリティゴルフ大会協賛のお願い 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より商工会並びに青年部事業につきま

して格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、志免町商工会青年部では第５回志免町商工会青年部チャリティゴルフ大会を下記

の通り開催する運びとなりました。 

今大会は、昨年に引き続き、益金及び募金で志免町内に桜を植樹したいと考えております。

そして、桜の植樹によって緑あふれる町づくりの助力となり、町内外に広く志免町を親しん

でもらいたいと願っております。 

しかし、経費はすべて大会参加費で賄い、運営・実行スタッフも青年部で頑張るつもりで

はありますが、諸経費や景品まで考えると限界があります。 

そこで、本大会をバックアップしてくださる皆様のお気持ちを無駄にすることなく、より

素晴らしいものにしていく為にご賛同・ご協賛の寄付をお願い申し上げます。 

なお、協賛頂いた事業所様及び個人様のお名前を本会場にて掲載したいと考えております。 

 甚だ、勝手なお願いで申し訳ございませんが、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

開 催 日  平成２６年５月２６日（月） 

開 催 地  福岡レイクサイドカントリークラブ ☎０９４８－６５－３６３６ 

寄 贈 先  志免町内に桜を植樹 

主 催  志免町商工会青年部 

後 援  志免町商工会 

申込み先    志免町商工会 糟屋郡志免町志免中央１－１４－１０ 

℡０９２－９３５－１３３７ Fax０９２－９３５－１３４９ 

 

以上 


